

Nirvana
N
Nirvana

FRITTI

Patatine Fritte

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 4,00

Olive all'ascolana [8pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 5,50

Meteoritos [4pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 6,00

Mozzarelline [8pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 4,00

Supplì [min 2pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 2,50/pz

Anelli di Cipolla [8pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 4,00

Samosa [3pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 5,00

Jalapeno [4pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 6,00

Mozzarelline al tartufo [6pz]

*Allergeni: glutine, arachidi

€ 5,50

Fritto Mix a Persona

€ 10,00

Patatine fritte, [2pz] Anelli di Cipolla, [2pz] mozzarelline, [2pz] olive all'ascolana, [2pz] meteoritos e [2pz] jalapeno

*Allergeni: glutine, arachidi

PER TUTTI I NOSTRI FRITTI,
È UTILIZZATO L'OLIO DI
SEMI DI GIRASOLE

FOCACCE

Norcia

€ 9,00

Stracciatella di bufala pugliese, pesto di basilico, pomodorini rossi confit, prosciutto crudo di Norcia

*Allergeni: glutine, latticini, soia, sedano

Rucola

€ 6,00

Pomodorini datterini, rucola fresca e scaglie di grana

*Allergeni: glutine, latticini

Cacio e Pepe

€ 5,00

Parmigiano e pepe nero

*Allergeni: glutine, latticini

Ripiena Kebab

€ 10,00

Pomodoro pelato, fior di latte, kebab, cipolla, olive taggiasche e mais

*Allergeni: glutine, latticini, legumi

Caprese

€ 7,00

Fior di latte di bufala a fette, pomodori a fette, origano e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini

CROSTINI

Crostini Classici [4pz]

€ 6,00

*Mozzarella e Prosciutto crudo
Mozzarella e Pomodoro fresco
Mozzarella e Melanzane
Mozzarella e Funghi
Mozzarella e Salsiccia
Mozzarella e Salsa piccante*

Crostini Mix [6pz]

€ 7,00

PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA

AGGIUNTA DI INGREDIENTI +1€

*ingredienti base pizza: Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale; fior di latte, latte 100% Italiano; fior di latte di bufala campana DOP; Salsa di pomodoro preparata con pomodori pelati San Marzano DOP

PIZZE ROSSE

Marinara

€ 6,00

Pomodoro pelato, aglio e origano

[*Allergeni: glutine](#)

Margherita

€ 6,50

Pomodoro pelato, fior di latte e basilico

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Bufalina

€ 8,50

Pomodoro pelato, fior di latte di bufala, basilico e olio evo

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Capricciosa

€ 9,00

Pomodoro pelato, fior di latte, prosciutto cotto affumicato, funghi champignon, carciofi e olive

[*Allergeni: glutine, latticini, uova, sedano](#)

Amatriciana

€ 9,00

Pomodoro pelato, fior di latte, guanciale, pecorino e pepe nero

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Diavola

€ 8,00

Pomodoro pelato, fior di latte, salame piccante e olive taggiasche

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Boscaiola

€ 8,00

Pomodoro pelato, fior di latte, prosciutto cotto affumicato e funghi champignon

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Napoli

€ 9,50

Pomodoro pelato, fior di latte, alici del Mar Cantabrico, olive taggiasche e origano

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Wurstel e Patatine

€ 7,50

Pomodoro pelato, fior di latte, wurstel e patatine

[*Allergeni: glutine, latticini, arachidi](#)

Norma

€ 8,00

Pomodoro pelato, melanzane fritte, ricotta salata, basilico e origano

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Parmigiana

€ 9,00

Pomodoro pelato, fior di latte, melanzane, scaglie di grana e pesto di basilico

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Ortolana

€ 9,50

Pomodoro pelato, fior di latte, melanzane, zucchine, patate, funghi champignon e olive

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

La Martina

€ 9,50

Pomodoro pelato, stracciatella di bufala pugliese, capocollo e melanzane fritte

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Pizza Kebab

€ 12,00

Pomodoro pelato, fior di latte, kebab, pomodorini, cipolla, rucola fresca e salsa algerina

[*Allergeni: glutine, latticini, legumi, sedano](#)

Tonnara

€ 8,00

Pomodoro pelato, fior di latte, tonno, cipolla e olive

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Messicana 3.0

€ 10,50

Pomodoro pelato, fior di latte, ragù, cipolla, peperoncino fresco, pepe nero ed olio piccante

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Pancetta

€ 9,00

Pomodoro pelato, fior di latte, pancetta, zucchine e cipolla

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Bufalotta

€ 10,00

Pomodoro pelato, rucola, pomodorini e bocconcino di bufala

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

AGGIUNTA DI INGREDIENTI +1€

***ingredienti base pizza:** Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale; fior di latte, latte 100% Italiano; fior di latte di bufala campana DOP; Salsa di pomodoro preparata con pomodori pelati San Marzano DOP

**PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA**

PIZZE BIANCHE

Patate e Salsiccia

€ 9,00

Fior di latte, patate e salsiccia

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Speck

€ 9,00

Fior di latte, speck, rucola fresca e scaglie di grana

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Delicata

€ 9,50

Fior di latte, pomodorini, salmone affumicato e rucola fresca

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Bresaola

€ 9,00

Fior di latte, bresaola, scorza di limone, rucola fresca e scaglie di grana

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

4 Formaggi

€ 8,50

Fior di latte, provola affumicata, gorgonzola e grana

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

5 Formaggi

€ 10,00

Fior di latte, provola affumicata, gorgonzola, grana, speck e noci

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Nirvana

€ 10,00

Fior di latte, salsiccia, cime di rapa e olio evo

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Golosa

€ 9,00

Fior di latte, prosciutto cotto e zucchine

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Sfiziosa

€ 8,50

Fior di latte, patate lesse e pancetta

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Regina Margherita

€ 9,50

Fior di latte di Bufala, pomodorino datterino rosso, bocconcino di bufala, basilico e olio evo

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Norcia

€ 9,50

Fior di latte, prosciutto crudo di Norcia, rucola fresca e scaglie di grana

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Camelot

€ 9,50

Fior di latte, mortadella, stracciatella di bufala pugliese e pesto di pistacchio

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Contadina

€ 9,50

Fior di latte di bufala, olive taggiasche, prosciutto crudo di Norcia e basilico

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Provola e Speck

€ 9,50

Fior di latte, provola affumicata, speck e patate

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Burrata

€ 9,00

Fior di latte, pomodorini, burrata, basilico, glassa di aceto balsamico e origano

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Fiocco

€ 9,00

Fior di latte, prosciutto cotto, patate e panna

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Tartufata

€ 9,50

Fior di latte, tartufo e funghi champignon

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

AGGIUNTA DI INGREDIENTI +1€

***ingredienti base pizza:** Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale; fior di latte, latte 100% Italiano; fior di latte di bufala campana DOP; Salsa di pomodoro preparata con pomodori pelati San Marzano DOP

**PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA**

PIZZE SPECIALI

Alice che non c'è

€ 9,00

Pomodoro pelato, pomodorino semi-dry giallo e rosso, stracciatella di bufala pugliese, origano e basilico

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Una Calabrese a Tokyo

€ 9,00

Pomodoro pelato, fior di latte di bufala, nduja, pomodori secchi e basilico

[*Allergeni: glutine, latticini, soia, sedano](#)

Diego

€ 10,00

Fior di latte, salsiccia, cipolla, patate al forno, pomodorini, nduja e provola affumicata

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Fiori di zucca

€ 9,00

Fior di latte, alici del Mar Cantabrico e fiori di zucca fritti

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Porcina

€ 8,50

Fior di latte, porcini, provola e pomodorini

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

La Campagnola

€ 8,50

Pomodoro pelato, fior di latte, wurstel di pollo, funghi, olive taggiasche e uova

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Alice nel paese

€ 10,50

Pomodoro pelato, pomodorino semi-dry rosso, stracciatella di bufala pugliese e alici del Mar Cantabrico

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Sole di Puglia

€ 11,00

Passata di pomodorino giallo, stracciatella di bufala pugliese, pomodorini confit ed alici del Mar Cantabrico

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Esotica

€ 9,50

Fior di latte, salame Napoli, nduja, ricotta e miele

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Primavera

€ 9,50

Fior di latte a fette, pomodoro a fette e prosciutto crudo di Norcia

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Cocktail

€ 9,00

Fior di latte, gamberetti in salsa rosa e insalata

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

New York City

€ 12,00

Fior di latte, wurstel fritti e patatine fritte

[*Allergeni: glutine, latticini, arachidi](#)

CALZONI

Prosciutto cotto

€ 7,50

Fior di latte e prosciutto cotto affumicato

[*Allergeni: glutine, latticini, soia, sedano](#)

Salsiccia e Friarielli

€ 8,50

Fior di latte, salsiccia e friarielli

[*Allergeni: glutine, latticini](#)

Fiori di zucca

€ 9,00

Fior di latte, alici del Mar Cantabrico e fiori di zucca fritti

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Napoletano

€ 8,50

Pomodoro pelato, provola, ricotta, pepe nero e salame Napoli

[*Allergeni: glutine, latticini, pesce](#)

Calzone Kebab

€ 9,50

Pomodoro pelato, fior di latte, kebab, cipolla, olive taggiasche e mais

[*Allergeni: glutine, latticini, legumi](#)

AGGIUNTA DI INGREDIENTI +1€

***ingredienti base pizza:** Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale; fior di latte, latte 100% Italiano; fior di latte di bufala campana DOP; Salsa di pomodoro preparata con pomodori pelati San Marzano DOP

**PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA**

PIATTI UNICI

Tagliata di Manzo

€ 15,00

Contorno di pomodorini, rucola fresca, scaglie di grana, aceto balsamico e olio a crudo

*Allergeni: glutine, latticini

Cotoletta

€ 9,00

Contorno di patatine fritte e insalata

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Arrosticini

€ 1,40/pz

Contorno di pomodorini, rucola fresca oppure patatine fritte [min 5pz]

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Tagliata di Pollo

€ 13,00

Contorno di pomodorini, rucola fresca, scaglie di grana, aceto balsamico e olio a crudo

*Allergeni: glutine, latticini

Hamburger

€ 9,00

Contorno di patatine fritte e insalata

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Grigliata di Agnello

€ 17,00

Contorno di pomodorini e insalata mista

*Allergeni: glutine, latticini

INSALATE

Insalata Greca

€ 8,00

Pomodoro, olive verdi, feta greca, cetrioli, cipolla rossa, sale, origano e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini

Insalata di Pere

€ 7,00

Rucola fresca, pere, noci, rapanello, aceto balsamico, scaglie di grana e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini

Insalata con Tonno

€ 9,00

Misticanza, patate bollite, filetti di tonno, pomodorini, prezzemolo, sale e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini, pesce

Insalata Caprese

€ 8,50

Fior di latte a fette, pomodoro a fette e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini

PANINI

Panino Caprese

€ 7,00

Fior di latte a fette, pomodoro a fette e olio evo

*Allergeni: glutine, latticini

Panino Hamburger

€ 10,00

Hamburger di scottona, cheddar, insalata, pomodoro, ketchup, maionese con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Hot-Dog

€ 6,00

Ketchup, maionese con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Panino Cotoletta

€ 9,00

Pomodoro a fette, insalata, ketchup, maionese e contorno di patatine

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Panino Meteoritos

€ 9,00

Insalata, pomodoro, maionese, barbecue con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Panino MAXI

€ 12,00

Condimento a scelta con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

*ingredienti base panini: Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale;

PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA

PIADINE

Piadina Meteoritos

€ 7,50

Ketchup, maionese, insalata con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

Piadina Nuggets

€ 7,50

Ketchup, maionese, insalata con contorno di patatine fritte

*Allergeni: glutine, latticini, arachidi

DOLCI

Tartufo Bianco

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Tartufo Nero

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Tortino caldo al Cioccolato

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Pizza con Nutella

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Cheescake

€ 5,00

Nutella, frutti di bosco, fragola e caramello

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Waffle

€ 5,00

Nutella, frutti di bosco, fragola, caramello oppure gelato

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Tiramisù

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

Dolce del giorno

€ 5,00

*Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

IL DOLCE DEL GIORNO, LO SI PUÒ CHIEDERE AL
PERSONALE IN SALA

BIBITE

Acqua 1L

€ 2,00

Coca-Cola

€ 3,50

Fanta

€ 3,50

Sprite

€ 3,50

Birra in bottiglia 0,33ml

€ 4,00

Birra in bottiglia 0,66ml

€ 5,00

Birra spina 0,25ml

€ 3,50

Birra spina 0,30ml

€ 4,00

Birra spina 0,50ml

€ 6,00

Birra spina 1L

€ 13,00

Amaro

€ 3,50

Caffè

€ 1,00

Cocktail Analcolico

€ 5,00

Cocktail Base

€ 6,00

Cocktail Premium

€ 8,00

*ingredienti base panini: Acqua, farina tipo "00" e farina tipo integrale, lievito, olio extravergine e sale;

PER RICHIESTE SPECIFICHE
RIVOLGITI AL NOSTRO
PERSONALE DI SALA



INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE GLI ALIMENTI E LE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO CONTENERE INGREDIENTI E COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI.

Elenco degli ingredienti allergeni che potrebbero essere utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2001 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

Allergene	Esempi
Glutine	cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati
Crostacei e derivati	sia quelli marini che d'acqua dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi, paguri e simili
Uova e derivati	tutti i prodotti composti con uova, anche in parte minima. Tra le più comuni: maionese, frittata, emulsionanti, pasta all'uovo, biscotti e torte anche salate, gelati e creme ecc
Pesce e derivati	inclusi i derivati, cioè tutti quei prodotti alimentari che si compongono di pesce, anche se in piccole percentuali
Arachidi e derivati	snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi
Soia e derivati	latte, tofu, spaghetti, etc.
Latte e derivati	yogurt, biscotti e torte, gelato e creme varie. Ogni prodotto in cui viene usato il latte
Frutta a guscio e derivati	tutti i prodotti che includono: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan e del Brasile e Queensland, pistacchi
Sedano e derivati	presente in pezzi ma pure all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali
Senape e derivati	si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda
Semi di sesamo e derivati	oltre ai semi interi usati per il pane, possiamo trovare tracce in alcuni tipi di farine
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia, nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta
Lupino e derivati	presente ormai in molti cibi vegan, sotto forma di arrostiti, salamini, farine e similari che hanno come base questo legume, ricco di proteine

****Se siete allergici o intolleranti agli alimenti qui sopra indicati siete pregati di informare un nostro addetto in sala, il quale sarà a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione in merito ai piatti che potrete consumare**



VIALE VINCENZO OTTAVIANI, 62032 CAMERINO MC

TEL: +39 3896945088

WEB: WWW.NIRVANACAMERINO.COM

P.IVA 01961740857